Минское областное управление
220108, г. Минск, ул. Казинца, 86, 1

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать свидетельство о подготовке работника субъекта перевозки опасных грузов, занятого перевозкой опасных грузов, прошедшему подготовку в обучающей организации __ Учреждении образования Центр повышения квалификации руководящих работников и специалистов «Академтранс»____________________________________________________
(наименование обучающей организации)
по программе __1. подготовки водителей механических транспортных средств для выполнения перевозки опасных грузов (базовая программа);
__2. подготовки водителей механических транспортных средств для выполнения перевозки опасных грузов в цистернах_____________________
                              (наименование программы подготовки  работников субъектов перевозки, связанных с
____________________________________________________________________
перевозкой опасных грузов, утвержденных постановлением МЧС Республики Беларусь от 30.04.2015 № 22)
и успешно сдавшему экзамен для получения свидетельства о подготовке.

О себе сообщаю следующие сведения Пахотин Артем Григорьевич, PAKHOTSIN ARTSIOM, 09.12.1989, паспорт МС 111111, Минская область, Дзержинский р-н, а.г.Озеро, ул. Березовая, 24, +375333333333                                                                                                            (фамилия, собственное имя, отчество (если _____________________________________________________________________________________________
таковое имеется) на русском или белорусском языке, фамилия, имя на английском языке в ____________________________________________________________________
соответствии с паспортными данными, дата рождения, адрес регистрации, серия и номер паспорта, _____________________________________________________________________________________________
контактный телефон)

Приложение:
1. Копия паспорта;
2. Протоколы оценки  знаний обучающей организации, подтверждающие обучение по программе подготовки водителей механических транспортных средств для выполнения перевозки опасных грузов (базовая программа+в цистернах);
3. Фотография;
4. Протокол заседания экзаменационной комиссии Госпромнадзора, подтверждающий сдачу экзамена для получения свидетельства о подготовке;
[bookmark: _GoBack]5. Платежное поручение, подтверждающее внесение платы за выдачу свидетельства.

31.07.2019        _________________                      А.Г.Пахотин
      (дата)                           (подпись)                         (инициалы, фамилия)